
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA * EGIS 

LaPLaTA, 28 OCT, 2004 — FOLIO-- o q09159 
-"—'—-_ 

. VISTO la renuncia presentada por presentada por el señor Jorge Alberto 

MONGAN, al cargo de Subsecretario de Hacienda, y; 

CONSIDERANDO: _ 

Que el señor Jorge Alberto MONGAN fue designado como 

Subsecretario de Hacienda. 

Qu¿eefseñd'r- . MONGAN, presenta la renuncia al cargo a partir del 19 

de Noviembre de 2021. 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la cenformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Acepte a partir del 19 de Noviembre de 2021, la renuncia presentada por 

el señor Jorge Alberto MONGAN, DNI 18.855.737, Legajo nro. 17.565, en e: cargo de 

Subsecretario de Hacienda _Personal Superior sin estabilidad _ dependiente de la 

Secretaria de Economía.- 

ARTICULO 29: El presente decreto será refrendado por el secretario de Coordinación 

Municipal. 

X MÉGHEÉLLI 
DIMACIÓN 


